АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2017 № 2083

Об  утверждении  перечня
специально  отведенных  мест на  территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск» для
проведения  встреч зарегистрированными
кандидатами,  избирательными  объединениями,
зарегистрировавшими  списки  кандидатов,  их
доверенными лицами и представителями

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 07.06.2017 № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации  в  части  совершенствования
законодательства о публичных мероприятиях», Федеральным законом от 12.06.2002
№  67-ФЗ «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Утвердить перечень специально отведенных мест на территории городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  для  проведения  встреч  зарегистрированными
кандидатами,  избирательными  объединениями,  зарегистрировавшими  списки
кандидатов их доверенными лицами и представителями (прилагается).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска возложить на начальника Управления внутренней политики.

Мэр города С.А.Надсадин

2
Утвержден
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от 04.08.2017 № 2083

Перечень специально отведенных мест
на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» для проведения встреч

зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями,
зарегистрировавшими списки кандидатов, их доверенными лицами и представителями

№
п/п

Наименование

1. площадка,  прилегающая  к  зданию  Дома  культуры  «Родина»  с  западной  стороны
(г.Южно-Сахалинск, пр. Мира, 83)

2. сквер  «Пограничников»  г.Южно-Сахалинск  (юго-восточнее  пересечения
ул. Пограничная и ул. Ленина)

3. сквер им. А.П.Чехова, прилегающий к зданию Сахалинской областной универсальной
научной библиотеки с западной стороны

4. площадка, прилегающая к зданию молодежного культурного центра «Комсомолец» с
южной стороны (ул. Сахалинская, 52)

5. площадка,  прилегающая  к  зданию  киноконцертного  зала  «Октябрь»  с  северной
стороны (Коммунистический пр., 45)

6. площадка,  прилегающая  к  зданию  Дома  культуры  «Радуга»  с  северной  стороны
(пл. р-н Ново-Александровск, ул. 2-я Красносельская)

7. площадка, прилегающая к зданию Отдела по управлению территорией Хомутово МКУ
«Управление  мониторинга  городского  хозяйства»  (г.Южно-Сахалинск,
пл. р-н Хомутово, ул. 2-я Центральная, 39)

8. площадка,  прилегающая  к  зданию  МБУ  Дом  культуры  «Родник»  (с.  Березняки,
ул. Крайняя, 8а)

9. площадка,  прилегающая  к  зданию  МБУ «Старорусский  Дом  культуры»
(с. Старорусское, ул. Центральная, 12)

10. площадка,  прилегающая  к  зданию  МБУ Дом  культуры  «Электрон»
(Жилой квартал «Весточка», 2)

11. площадка,  прилегающая  к  зданию  МБУ Дом  культуры  «Ключи»  (с.Ключи,
ул. Советская, 22)

12. площадка,  прилегающая  к  зданию  Отдела  по  управлению  селом  Синегорск  МКУ
«Управление  мониторинга  городского  хозяйства»  (с.Синегорск,
ул. Коммунистическая, 16)

13. площадка,  расположенная  по  ул.  Дружбы  на  противоположной  стороне
административного  здания  ГУСП  «Комсомолец»  (г.Южно-Сахалинск,
пл. р-н Луговое, ул. Дружбы, 75)